
令和６年１１月１日 

会員各位 

（一社）東京都トラック協会中央支部 

支部長 澤幡淳 

事故防止担当 岩田享也 

 

 第１ブロック (中央支部) 運転者講習会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は支部の事業運営に対しましてご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、標記講習会を下記のとおり開催いたします。ご多用中かとは存じますが、事故防止

の観点から多くの運転者の方にご参加いただきたくご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日 時：令和６年１１月２６日（火）１８：２０～２０：００ 受付：１８：０５から 

     ＊公共施設のため受付時間より前のご入場はできませんのでご注意ください。 

２．会 場：銀座ブロッサム７階「マーガレット」 

＊中央区銀座２ー１５－６・東京メトロ有楽町線「新富町駅」１番出口すぐ 

３．講 話：築地警察署 交通課長（予定） 

４．講 演：株式会社ディ・クリエイト 上西一美 様 

    「交通事故防止の大敵  ～思い込みのリスクとその対策 ～」 

５．定 員：１００名（先着順） ※定員に到達次第締め切りとさせていただきます 

６：申込み：１1 月２０日（水）までに参加人数を中央支部宛にＦＡＸでお知らせ 

ください。   

７．その他：参加された方には交通費として１，０００円をお渡しします。 

受講証明書は後日郵送いたします。 

以上 

                                                              

参加回答欄 

（１１月２６日・火 運転者講習会） 

 

 

会社名                    参加人数            人 

 

中央支部 ＦＡＸ  ６２２６－２６１２ 


